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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/8/2014 AL 31/8/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial:  450,010.25
5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P Salda Inicial: 6,000.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 444,010.25
06/08/2014  E00348 838  -EUSEBIOUC 120.00 444,130.25
06/08/2014  E00348 838  -MAXIMO PINZON 420.00 444,550.25
06/08/2014  E00348 838  -ROGEL CANO 1,920.00 446,470.25
06/08/2014  E00348 838 -JESUS PECH 500.00 446,970.25
06/08/2014  E00348 838  -VIRGILIA DIAZ 1,000.00 447,970.25
06/08/2014  E00348 838  -LEOAGUILAR 500.00 448,470.25
pRING/2014  E00348 838  -SANTOS CRUZ 500.00 448,970.25
. 2014 E00348 838  -HORACIO VAZQUEZ 1,800.00 450,770.25
06/08/2014  E00348 838  -MISAEL ROSADO 600.00 451,370.25
06/08/2014  E00348 838  -FABIAN DIAZ 1,800.00 453,170.25
06/08/2014  E00348 838 -AMADO CENTENO 400.00 453,570.25
06/08/2014  E00348 838  -BERNARDO ABAD 500.00 454,070.25
06/08/2014  E00348 838  -FRANCISCO ROSADO 400.00 454 470.25
06/08/2014  E00348 838  -FELIX MONTIEL 1,000.00 455,470.25
06/08/2014  E00348 838  -SOCORRO CERVANTES 210.00 455,680.25
06/08/2014  E00348 838  -MINERVA CANO 1,000.00 456,660.25
06/08/2014 E00348 838  -JESUSLORA 2,860.00 459,640.25
06/08/2014  E00348 838  -JOSE CANCHE 500.00 460,040.25
06/08/2014  E00348 838  -JOSEAVILA 1,800.00 461,840.25
06/08/2014  E00348 838  -RAULCHAN 1,800.00 463,640.25
06/08/2014  E00348 838  -SULEYMY CANUL 600.00 464,240.25
06/08/2014  E00348 838  -ALEJANDRO LUNA 600.00 0 o 8 2 464,840.25
0~=312014  E00348 838  -ANGELICA PISTE 1,020.00 b 465,860.25
( 2014 E00348 838  -LUIS MALDONADO 300,00 466,160.25
06/08/2014 E00348 838 ANDRES GONZALEZ 2,000.00 468,160.25
06/08/2014  E00348 838  -MARIA CRUZ 250.00 468,410.25
06/08/2014  E00348 838  -IRMA CHAN 300.00 468,710.25
06/08/2014  E00354 844  -PERLA CANCHE 2,500.00 471,210.25
06/08/2014  E00354 844  -SONIA CHEL 200.00 47141025
06/08/2014  E00354 844  -GLORIA CAMARA 500.00 471,910.25
06/08/2014  E00354 844  -BARTOLOME CETZ 500.00 472,410.25
06/08/2014  E00354 844  -GLORIA CAMARA 100.00 472,510.25
06/08/2014  E00354 844  -MARIO SANTANA 6,000.00 478,510.25
(06/08/2014  E00357 847  -DULCE CANCHE 400.00 478,910.25
06/08/2014  E00357 847  -JUSTO MEDINA 1,000.00 479,810.25
06/08/2014 E00357 847  -GLORIA CAMARA 100.00 480,010.25
06/08/2014  E00357 847  -GABRIELA MANTU 2,600.00 482,610.25
06/08/2014  E00357 847  -GERARDOTEC 1,000.00 483,610.25
06/08/2014  E00357 847  -HUGOKU 1,000.00 484,610.25
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06/08/2014  E00357 847  -ERNESTO PECH 2,000.00 486,610.25
06/08/2014  E00357 847  -SILVIA CETINA 120,00 486,730.25
06/08/2014  E00357 847  -ALICIA ESQUIVEL 300.00 487,030.25
06082014  E00357 847  -EDDIEDIAZ 400.00 487.430.25
150812014  E00362 852  -SOCORRO CERVANTES 680.00 488,110.25
15/08/2014  E00362 852  -PATRICIA TAMAYO 150.00 488,280.25
1508/2014  E00362 852  -PLACIDO PECH 200.00 488,460.25
15/08/2014  E00362 852 -LUISRIOS 200.00 488,660.25
15/0872014  E00362 852  -ANDRES GONZALES 200.00 488,860.25
16/08/2014  E00362 852  -SUSANA BACELIS 1,200.00 490,060.25
1500872014  E00362 852  -GLORIA CAMARA 100.00 490,160.25
AS(08/2014  E00362 852  -JOSE CANCHE 200.00 490,360.25

82014  E00362 852  -SUSANA BACELIS 1,437.00 491,797.25
15/08/2014  E00362 852  -CLARALOPEZ 300.00 492,007.25
15/08/2014  E00362 852  -ROGACIANA CETINA 1,000.00 493,097.25
26/08/2014  E00365 855  -SULEYMI CANUL 1,400.00 494,497.25
26/08/2014  E00365 855  -GERARDOTEC 300.00 494,797.25
26/08/2014 00365 855  -JESUSLORA 500.00 495,297.25
26/08/2014  E00365 855  -RAULCHAN 1,920.00 497.217.25
26/08/2014  E00365 855  -JOSUE AVILA 1,920.00 499,137.25
26/08/2014  E00365 855  -FRANCISCO ROSADO 400.00 499,537.25
26/08/2014 [E00365 855  -LEOAGUILAR 350.00 499,887.25
26/08/2014  E00365 855  -OSWALDO GARCIA 700.00 500,567.25
26/08/2014  E00365 855  -YOLANDA POOT 854.00 501,441.25
26/08/2014  E00385 855  -ROGER CANO 1,920.00 503,361.25
26/08/2014  E00365 855  -BERNABE MEDINA 350.00 503,711.25
26/08/2014  E00365 855  -EDIE FABIAN 1,800.00 " 505,511.25
~~8/2014  E00365 8556  -ATONACIO CANCHE 500.00 0283 506,011.25

¥2014  E00365 855  -MINERVA CANO 1,000.00 507,011.25
26/08/2014 E00365 866 -FELIX PALMA 1,600.00 508,511.25
26/08/2014 E00365 855  -FELIXPALMA 1,000.00 509,511.25
26/08/2014  E00365 855  -JESUS CHAN 1,000.00 510,511.25
26/08/2014  E00365 855  -EDWIN ESTRADA 2,040.00 512,551.25
26/08/2014 E00365 855  -AMADO CENTENO 400.00 512,51.25
26/08/2014  E00365 855  -HERMELINDA CETZ 500.00 513,451.25
26/08/2014 E00365 855  -ALEJANDROLUNA 600.00 514,051.25
26/08/2014 [E00365 855  -MISSAEL ROSADO 1,400.00 515,451.25
26/08/2014  E00365 855  -SOCORRO CERVANTES 210.00 515,661.25
26/08/2014  E00365 855  -GLORIA CANCHE 200.00 515,861.25
26/08/2014  E00365 855  -ANGELICA PISTE 540.00 516,401.25
26/08/2014  E00365 855  -MAXIMO PINZON 420.00 516,821.25
26/0872014  E00366 856  -JUANFLORES 1,500.00 518,321.25
26/08/2014 E00366 856  -JOSE TAMAYO 500.00 518,821.25
26/08/2014  E00366 856  -JUAN FLORES 1,500.00 520,321.25
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26/08/2014  E00366 856  -YSIDRA MENDEZ 200.00 520521.25
26/08/2014  E00366 856  -ISMAEL NOH 200.00 520,721.25
26/08/2014  E00366 856  -GLORIA CAMARA 500.00 521,221.25
26/08/2014  E00366 856  -OLGA RAMIREZ 400.00 521,621.25
26/08/2014  E00366 856  -ISABEL BORGES 200.00 521,821.25
26/08/2014  E00366 856  -AMADA CABRERA 220,00 522,041.25
26/08/2014  E00366 856  -HERMELINDA CETZ 2,500.00 524,541.25
26/08/2014  E00366 856  -IRMA CANO 400.00 524,941.25
26/08/2014  E00366 856  -MARIA CRUZ 250.00 525,191.25
26/08/2014  E00367 857  -JEMIMA CAAMAL 150.00 525,341.25
26/08/2014  E00367 857  -SUSANA BACELIS 300.00 525,641.25
N08/2014  -E00367 857  -ERNESTO PECH 250.00 525,801.25
<« 2014 E00367 857  -JOSE AKE 260.00 526,151.25
26/08/2014  E00367 857  -EDWIN ESTRADA 240.00 526,391.25
26/08/2014  E00367 857  -IRMA CHAN 1,000.00 527,391.25
26/08/2014  E00367 857  -HORACIO VAZQUEZ 1,920.00 529,311.25
26/08/2014  E00367 857  -BERNARDO ABAD 500.00 529,811.25
26/08/2014  E00367 857  -ALFREDO UC 2,040.00 531,851.25
26/08/2014  E00367 857  -AARON CRUZ 600.00 532,451.25
26/08/2014  E00367 857  -EUSEBIO UC 520.00 532,971.25
26/08/2014  E00367 857  -PLACIDO PECH 300.00 533,271.25
26/08/2014  E00368 858  -FC-1070409 FARMACIAS 513.72 533,784.97
27/08/2014  E00369 859  -PABLO AGUILAR 1,500.00 535,284.97
27/08/2014  E00369 859  -CETINA ROSADO 5,000.00 540,284.97
2710812014  E00369 859  JULIOCAB 1,500.00 541,784.97
27/08/2014  E00369 859  -ROSENDA PECH 1,800.00 543,584.97
27/08/2014  E00371 861  -MIGUEL LUNA 800.00 0o 8 4 544,384.97
TTM8/2014  E00371 861  JOSETEC 350.00 e 544,734.97
a D14 E00371 861  JOSETEC 350.00 545,084.97
27/08/2014  E00371 861 -LIBRADA RAMIREZ 2,800.00 547,8684.97
27/08/2014  E00371 861  -MILFRED CRESPO 500.00 548,384.97
27108/2014  E00371 B61  -FC-18308 WALMART 609.30 548,994.27
28/08/2014  E00373 863  -FC-50237TIF FARMACIAS YZA 364.35 549,358.62
28/08/2014  E00373 863  -F-203159220 COMERCIALIZADOR 561.45 549,920.07
28/08/2014  E00373 863  -FC-2003 ALEJANDRO BURGOS CA 785.88 550,705.95
28/08/2014  E00374 864  -F-1720 DIAGNOSTICO RADIOLO 715.00 551,420.95
28/08/2014  E00374 864  -F-186 COMERCIALIZADORA FARM 561.45 551,982.40
28/08/2014  E00374 864  -ALBERTO BAQUEIRO 553,482.40
28/08/2014  E00374 864  -GEMINIS CAAMAL 560,482.40
28/08/2014  E00374 864  -MILFRED CRESPO 561,482.40
28/08/2014  E00374 864  -BAYROSOLIS 561,882.40
28/08/2014  E00374 864  -CARLOS MEDINA 564,682.40
28/08/2014  EQ0374 864  -EFREN ARGAEZ 565,032.40
2800872014  E00374 864  -DULCE CETINA 567,032.40
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28/08/2014  E00374 864 -MAXIMO PINZON 300.00 567,332.40
28/08/2014  E00374 864  -ERNESTOPECH 500.00 567,832.40
28/08/2014  E00374 864 -ASUNCION TEC 350.00 568,182.40
28/08/2014  EQ0374 864 -MARIA PENA 1,600.00 569,782.40
28/08/2014  E00374 864 -OSWALDO GARCIA 1,100.00 570,882.40
28/08/2014  E00374 864 -MISAEL ROSADO 1,200.00 572,082.40
28/08/2014  E00374 864 -CLARITA LEON 2,380.00 574,462.40
28/08/2014  E00374 864 -ELISA CHAY 2,780.00 577,242.40
28/08/2014  E00374 864 -ANDRES GONZALEZ 2,500.00 579,742.40
28/08/2014  E00374 864 -LUIS RIOS 2,000.00 581,742.40

TOTAL: 137,732.15 581,742.40

327 74410 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 0.00

0. .2014 FE00351 841 -GEMIMA CAAMAL 7,000.00 7,000.00
TOTAL: 7,000.00 7,000.00
TOTAL: 144,732.15 0.00 594,742.40
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